
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2025 

WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j 

Dz. U z 2024 r. poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

zarządza, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach 700, 

750, 751, 754, 801, 852, 855, 900, 921 i 926. 

2. Przeniesienia planu wydatków w dziele 801 dotyczą niżej wymienionych jednostek : 

- Zespół Szkolno - Przedszkolny w Baszni Dolnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola -2 128,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -562,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 566,00 

 80107  Świetlice szkolne -17 060,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 800,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 260,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -3 818,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 818,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-2 994,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 994,00 

 80195  Pozostała działalność 26 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

210,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 060,00 

  4260 Zakup energii 4 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

       
Razem: 0,00 

 

 



2 
 

- Zespół Szkolno - Przedszkolny w Młodowie   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie -20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

 80104  Przedszkola -27 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -27 000,00 

       
Razem: -20 000,00 

- Urząd Gminy Lubaczów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 

       
Razem: 20 000,00 

 

3. Przeniesienia planu wydatków w dziele 852 i 855 dotyczą jednostki Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Lubaczowie. 

4. Dokonać przeniesienia planu wydatków Funduszu sołeckiego. Zmiany wynikają z wykonywania 

budżetu i dotyczą tylko przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego zadania.  

5. Przeniesienia planów wydatków w ramach funduszu sołeckiego dotyczą niżej wymienionych sołectw: 

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł)  

       

Sołectwo Piastowo       

921 92105 4210 Piknik wakacyjny i impreza Andrzejkowa dla 

mieszkańców 161,74   

921 92105 4220 Piknik wakacyjny i impreza Andrzejkowa dla 

mieszkańców  161,74  
       

Sołectwo Tymce     

921 92105 4220 Organizacja imprezy integracyjnej   1 500,00  

921 92105 4300 Organizacja imprezy integracyjnej  1 500,00   

       

Sołectwo Basznia Górna    

700 70005 4210 Oznakowanie miejsc niebezpiecznych  360,00  

700 70005 4300 Oznakowanie miejsc niebezpiecznych 360,00   

       



3 
 

Sołectwo Mokrzyca     

921 92105 4210 Organizacja Pikniku Rodzinnego 420,00   

921 92105 4300 Organizacja Pikniku Rodzinnego  420,00  
       

Sołectwo Załuże     

921 92109 4210 Dofinansowanie działalności Izby Pamięci  200,00  

921 92109 4300 Dofinansowanie działalności Izby Pamięci 200,00   

       

 

6. Zmiany planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: A. Brzeziak  


